При оценке заявок по критерию «Цена договора» лучшим условием 

выполнения договора по указанному критерию признается предложение 

участника двухэтапного конкурса с наименьшей ценой договора. 

Начальная (максимальная) цена договора, установленная в извещении о 

проведении двухэтапного конкурса равна 17 500 000 (семнадцать миллионов 

пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Государственное научное 

учреждение «Научно-

исследовательский 

экономический институт 

Министерства экономики 

Республики Беларусь» 

Автономная 

некоммерческая 

организация 

«Национальный институт 

системных исследований 

проблем 

предпринимательства» 

Предложение участника 

двухэтапного конкурса по 

цене договора, руб. 

17 500 000 

(семнадцать миллионов 

пятьсот тысяч) руб. 00 

коп. 

15 750 000 

(пятнадцать миллионов 

семьсот пятьдесят тысяч) 

руб. 00 копеек 

Оценка заявки участника 

по критерию 

«Цена договора» 

0 10 

13. Оценка заявок по критерию «Сроки выполнения работ»: 

10 (десять) баллов получает заявка, содержащая предложение с 

минимальным сроком выполнения работ. 0 (ноль) баллов получает заявка,